АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2021
№ 21-п

                Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", руководствуясь Уставом  муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, на основании постановления администрации муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 17.05.2021 № 20-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания подлежит размещению на официальном сайте администрации.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Кувайский сельсовет

В.В. Леденев
Разослано: прокуратура, в дело

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Кувайский сельсовет

от 17.05.2021 № 21-п

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
(наименование муниципального образования)

	N п/п
	Адрес нестационарного торгового объекта (далее - НТО) (при его наличии) или адресное обозначение места размещения НТО с указанием границ улиц, дорог, проездов, иных ориентиров (при наличии)
	<*> Вид договора, заключенного (заключение которого возможно) в целях размещения НТО
	Кадастровый номер земельного участка (при его наличии) или координаты характерных точек границ места размещения НТО или возможного места расположения НТО
	Площадь земельного участка или места размещения НТО в здании, строении, сооружении, где расположен или где возможно расположить НТО
	<**> Условия размещения
	<**> Вид НТО
	<***> Специализация НТО
	<****> Статус места положения НТО
	Срок расположения НТО
	Форма собственности на землю или земельный участок, здание, строение, сооружение, где расположен или возможно расположить НТО, а также наименование органа, уполномоченного на распоряжение соответствующим имуществом, находящимся в государственной или муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	с. Кувай ул. Клубная, 3 возле магазина «Мечта»
	-
	_
	_
	Круглогодичное
	Рынок
	Продажа вещьтоваров
	Используется
	-
	земельный участок не разграничен